
Adresa : Rruga “ Dimal” Telefon/fax 036122468
Lagjia “ 18 Tetori” Ura Vajgurore e mail: bashkiauravajgurore@ymail.com

BASHKIA URA VAJGURORE
TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 20-09-2019]

Për: [SARK shpk me NIPT K52531415H dhe adresë në Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga
Skënderbej, Rajoni 3, Fier]

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 33848-08-19-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Ndërtim KUZ Lagjja 18 Tetori Dafinat Ura Vajgurore ]

Fondi Limit: 1247540 lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë

Publikime të mëparshme [_______]: Buletini i Njoftimeve Publike [_______] [____]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x , oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1._SARK shpk NIPT K52531415H

Vlera 1,043,465 (një milion e dyzetë e tremijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë lekë.)

2.Shëndelli shpk. NIPT K07924803N

Vlera 1,059,245 (një milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzetë e pesë lekë.)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SARK shpk me NIPT
K52531415H dhe adresë në Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skënderbej, Rajoni 3, Fier] se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [një milion e dyzetë e tremijë e katërqind
e gjashtëdhjetë e pesë lekë] 1,043,465 lekë, / është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Ura Vajgurore, Rruga Dimal, L. “18
Tetori”,Ura Vajgurore, Nr. tel. 036122468] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
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do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej [1,059,245 (një milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e
dyzetë e pesë lekë.], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.09.2019

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JULIANA MEMAJ
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